
 

C:\Users\User\Desktop\07-02-2019\ORDINANZA CIMITERO BORBONA - EZIO.docx 

C O M U N E   D I   B O R B O N A 
P R O V I N C I A   D I   R I E T I 

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA 
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575 

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it 
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prot. n. 0000980             Borbona 07/02/2019 
 

ORDINANZA N. 8/2019 
 

IL VICESINDACO 
 

VISTA l’autorizzazione in data odierna, con la quale si acconsente al restringimento dei resti mortali di 
MORBIDELLI Angelica, deceduta il 28/01/1969, dal loculo n° 14 gruppo C del Cimitero di Borbona e 
ritumulazione nello stesso loculo; 
ATTESO CHE tutte le predette operazioni di estumulazione e ritumulazione, saranno effettuate dalla Ditta 
“Flammini Alessandro” con sede a Borbona (RI), ditta in possesso di tutti i requisiti necessari all’effettuazione 
di tali operazioni; 
VISTO il Regolamento di Polizia Mortuaria. 
VISTI gli artt. 84 e 88 del D.P.R. n. 285/90; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 

AUTORIZZA 
 

La Ditta “Flammini Alessandro” sopramenzionata a procedere alle operazioni di estumulazione ed 
reintumulazione dei resti mortali, come sopra specificati, nel cimitero di Borbona capoluogo per il 
giorno GIOVEDÌ 7 FEBBRAIO 2019 dalle ore 14:30 alle ore 16:30 circa; 
 

ORDINA 
 

1. La chiusura ed il contestuale divieto di accesso al cimitero di Borbona capoluogo, ad 
esclusione degli addetti ai lavori, nel giorno GIOVEDÌ 7 FEBBRAIO 2019 dalle ore 14.30 
alle ore 16:30 circa e comunque sino al termine dei lavori sopramenzionati (la validità 
della presente ordinanza viene a cessare in caso di anticipata conclusione delle 
operazioni di tumulazione); 

 

2. E’ fatto obbligo a chiunque di osservare la presente ordinanza fino alla scadenza della stessa; 
 

3. Che copia della presente ordinanza venga affissa all’ingresso del Cimitero Comunale di 
Borbona capoluogo e venga, per doverosa conoscenza, trasmessa alla Ditta “Flammini 
Alessandro”, alla ASL di Rieti – Dipartimento di Prevenzione – Servizio Igiene Sanità Pubblica, 
al necroforo comunale Tullio Bufacchi, alla Stazione Carabinieri di Borbona e alla Prefettura di 
Rieti.  

 
 


